
 

42/2024 
 

Dne 11.12. zemřel ve věku 81 let pan 

Jiří Černý 

Byl zakládajícím členem oddílu, hráčem a funkcionářem 

Čest jeho památce 

Litice dále bez porážky 

V nejvyšší soutěži v zimní halové variantě pozemního hokeje zatím plzeňské Litice neokusily porážku. Ve 

třetím dvojkole dokázaly porazit pražský President a další plzeňský tým Bolevec. I přesto, že tentokráte 

nehrál kapitán Adam Uhlíř. 

Extraliga halový hokej 

Plzeň Litice - HC President Praha 7:1 (3:0) 

Góly: Seemann, Gerlický, Homolka, Levý a Bystřický 

Hráli: Červený, Bílek, Koryťák, Bystřický, Hes, Šesták, Benda, Levý, Seemann, Gerlický, Homolka a Sochor 

Třináct minut trvalo, než favorit z Plzně dokázal vstřelit první gól. Domácí President s mnohem kvalitnější 

defenzívou a disciplínou, než-li v prvním duelu, byl pro ně z počátku oříškem. Až se po nezištné nahrávce 

Seemanna prosadil Gerlický. Ve stejné minutě přidal další zásah právě Seemann z trestného rohu a do 

poloviny po pěkné a jednoduché akci Homolka. Za President stejně jako v prvním utkání těchto soupeřů se 

prosadil indonéský Alfiana Muhamad. Litice si utkání pohlídaly, malé změny v sestavě si postupně sedaly. 

"Hledali jsme alternativu za Adama. Zatímco v defenzívě si vše sedlo dříve, ofenzivně bylo těžší se proti 

zatažené obraně prosadit", popisuje utkání trenér Levý. 

Plzeň Litice - HC 1970 Bolevec 13:5 (6:2) 

Góly: Homolka 5, Gerlický 3, Seemann 2, Sochor, Levý, Benda 

Hráli: Červený, Bílek, Koryťák, Bystřický, Hes, Šesták, Benda, Levý, Seemann, Gerlický, Homolka a Sochor 

Hned v první minutě ukázal mladíček Homolka, čí bude toto utkání. Prosmykl se před brankářem Sedláčkem 

a vsítil svůj první gól. Z pozdějších pěti. Zuna sice o dvě minuty později z trestného rohu vyrovnal, ale do 

poločasu ještě přidal dvě branky Seemann a dokonce tři právě Homolka. Ve druhé půli se stala z utkání trochu 

přestřelka, Litice skórovaly ještě sedmkrát, Bolevec třikrát. "Kluci si udrželi ofenzivní chuť, samozřejmě při 

takto otevřeném utkání občas vyplave soupeř i v naší obraně. Na můj vkus to bylo až příliš časté, nicméně 

nemělo cenu to zápasu zasahovat", hodnotil trenér Levý. 



 

HC 1970 Bolevec - Bohemians Praha 4:11 (1:4) 

Příští dvojkolo se hraje opět v Plzni, Litice mají nejtěžší možný los: 

Extraliga žen Plzeň 14.12. 

Litice - Slavia Praha  2:11 (0:4) 

Góly: Kožíšková, Vyletová 

Sestava: Linková, Duchková L., Duchková J., Kožíšková, Rutová, Tušlová, Vyletová, Brejchová, Dolívková, 

Lhotáková 

V tomto kole nás čekali finalisté z minulé sezóny. V prvním zápase jsme se utkali s pražskou Slavií. Od začátku 

utkání jsme tahali za o hodně kratší konec než soupeř. Koncentrace a nasazení hráli největší roli ve vysoké 

porážce. Soupeř nás zaslouženě převálcoval. V odvětě musí přijít naprosto odlišný výkon, abychom měli šanci 

bodovat.  

Litice – Rakovník 2:3 (1:2) 

Góly: Duchková L., Dolívková 

Sestava: Linková, Duchková L., Duchková J., Kožíšková, Rutová, Tušlová, Vyletová, Brejchová, Dolívková, 

Lhotáková 

Chtěli jsme napravit výkon z prvního dnešního zápasu. To se nám podařilo, výkon byl minimálně o dvě třídy 

lepší než v prvním zápase. Hra byla celou dobu vyrovnaná s řadou šancí na obou stranách. Bohužel jsme na 

body nedosáhli. V dalším kole nás čekají rozhodujicí zápasy pro nynější sezónu - Bohemians a odveta s 

Hradcem Králové.  

I.liga mužů v Plzni - 12.12. 

Litice B – Mnichovice 6:4  

Góly: Brada 2, Čech 2, O. Gerlický a Mi. Bárta 

Po celý zápas jsme byli mírně lepší. Spolupracovali, kombinovali, vytvářeli šance. Dobře jsme bránili a co 

prošlo, to zlikvidoval Marek v Brance. Dobrý výkon celého týmu. Odčinili jsme porážku v 1. kole.   

Litice – Kadaň 5:7 

Góly: Hes 3, Mi. Bárta, Hošek 

Od samého začátku utkání jsme byli nekoncentrovaní, nekompaktní. Předržovali balony, nekombinovali, 

nepomáhali si. Přidaly individuální chyby, vyloučení a zápas zaslouženě prohráli. Asi nám neprospěla dlouhá 

pauza mezi zápasy, ale na to se nemůžeme vymlouvat. Takto nechceme hrát. Škoda. Mohli jsme potvrdit 2. 

místo. Měli jsme na to.  



 
Hráli: Ma. Bárta, Čech, T.Koryťák, Dudák, Hes, Nocar, O. Gerlický, Batík, Mi. Bárta, Brada a Hošek. 

Mladší žákyně ve Kbelích - 15.12. 

Mnichovice – Litice 10:0 

Bohemians – Litice 6:0    

Hrály: Urbanová, Vaníková, Rajchlová, Havriutina, Petrmichlová, Černá, Čechová, Kroupová 

Dnes se holkám bohužel vůbec nedařilo. První zápas proti Mnichovicím byl z naší strany odevzdaný. Chyběla 

energie, chuť vstřelit gól a celkově i snaha. I když se objevily nějaké světlé momenty, na celkový výsledek to 

bohužel nestačilo. Druhý zápas proti Bohemians byl výrazně lepší. Holky udělaly méně zbytečných chyb a 

měly víc příležitostí skórovat, ale stále chybělo to nejdůležitější, a to je zápal do hry. Věříme, že příště se 

probereme, zlepšíme naši hru a opět se dočkáme nějakého gólu. 

Přípravka v Plzni 15.12. 

Dva litické týmy přípravek odehrály turnaj v Plzni na Šedivce. Úspěšnější byly Litice A, kteří ve své skupině 

obsadili 3. místo. Litice B doplatili na menší střeleckou produktivitu a skončili čtvrtí. Oba týmy podrželi velice 

dobře chytající gólmani Sebastián Špánek a Dan Kubr.  

Litice A: Kubr, Červenka, Vocciante, Ettler O., Kupková, Feifrlík, Urban, Vondrák, Pomazan, Špánek S. 

Litice B: Matiscak, Suchánková, Špánek S., Reichelt, Windrich P., Remijel, Liška T., Roshkanyuk D., 

Litice A – Rakovník A 1:0  

Gól: Červenka 

Litice A – President  1:2  

Gól: Červenka 

Litice A – Praga  4:1  

Góly: Špánek 3, Feifrlík 

Litice A – Kadaň   1:2  

Gól: Špánek 

Litice A – 3. místo 

Litice B – Bohemians B 0:4   

Litice B – Bolevec   2:3  

Góly: Roshkanyuk 2 

Litice B – Rakovník B 1:0  



 
Gól: Liška 

Litice B – Slavia D   0:3 

Litice B – 4. místo 

Čertí stezka 

Již 2. ročník Čertí stezky v sobotu 7.12. 

proběhl sice za deště a větru, ale 

přesto přišlo přibližně 70 dětí aby 

splnily úkoly v osvětleném lese. 

Čertiska trochu zlobila, Mikuláš je 

krotil, anděl se stále usmíval a Jindra 

vám všem připravila něco na zahřátí - 

celá tato povedená banda se na vás 

bude opět těšit za rok!  

 

 

 


